na Objednatele okamžikem převzetí Zboží od Dodavatele a potvrzením dodacího listu 

Objednatelem v místě plnění stanoveném ve Výzvě.  

2. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MÍSTO DODÁNÍ 

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 

nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 950 000 Kč (slovy: devět set padesát tisíc korun 

českých) bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

2.2 Zboží bude dodáváno do skladu Objednatele na adrese Sokolovská 264/121, 180 00 Praha 8 (dále 

jen „místo dodání“). 

PŘÍJEM NA SKLAD 

- provozní doba: Pondělí – Čtvrtek 8:00 – 15:00, Pátek 8:00 – 13:00